INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

INSTALAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA ATRÁS DO CAMPO BOM
DE BOLA E PRÓXIMO AO CAMPO DE FUTEBOL, NO DISTRITO DE SANTA CRUZ.

Justificativa.

As ruas acima descritas não contam com iluminação pública o que dificulta o trânsito de pedestres nas
localidades. Sabendo que o pedido é considerado necessidade básica e que a referida instalação vai
contribuir para o progresso do Distrito e ajudar na segurança dos pedestres que transitam nas localidades
diariamente, seria de suma importância que esta Municipalidade verifique a possibilidade de fazer o que
se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 19 de novembro de
2019

Vereador(es):

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200340037003A005000 Conferência em autenticidade.

Vanderlei Almeida da Silva

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200340037003A005000 Conferência em autenticidade.

		2019-11-22T14:10:03-0300